1

证券代码：300221          证券简称：银禧科技          公告编号：2023-33

广东银禧科技股份有限公司

关于子公司银禧刚果钴业与腾远钴铜资源有限公司

签署资产转让合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2023年 5月 16日，广东银禧科技股份有限公司（以下简称“银禧科技”或“公司”）

召开第五届董事会第三十一次会议、第五届监事会第二十七次会议，审议通过《关于子

公司银禧刚果钴业出售资产的议案》，同意公司子公司银禧科技（刚果）钴业股份有限

公司（以下简称“银禧刚果钴业”），以 70 万美元向腾远钴铜资源有限公司（以下简

称“腾远钴铜公司”）转让银禧刚果钴业位于刚果金的闲置固定资产及相关未安装的设

备，董事会授权公司管理层全权代表公司签署、执行与本次资产转让相关具体事宜。具

体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于子公司银禧刚果钴业出售资产的公告》等

相关公告文件。

近日，公司接到银禧刚果钴业通知，银禧刚果钴业就上述事宜与腾远钴铜公司签署

资产转让合同，合同生效日为 2023年 5月 20 日，合同具体条款详见《关于子公司银禧

刚果钴业出售资产的公告》。

二、本次出售资产事宜对公司的影响

本次出售资产所得款项将用于补充公司的建设资金，有利于提高其资金流动性。本

次交易预计公司2023年度净利润将减少约41万美元，公司将根据《企业会计准则》对本

次交易进行账务处理，最终数据以公司年度经审计的财务报告数据为准。

三、备查文件

资产转让合同

2

特此公告。

广东银禧科技股份有限公司

董事会

2023年 5月 22日

	一、交易概述
	二、本次出售资产事宜对公司的影响
	本次出售资产所得款项将用于补充公司的建设资金，有利于提高其资金流动性。本次交易预计公司2023年度净利润将减少约41万美元，公司将根据《企业会计准则》对本次交易进行账务处理，最终数据以公司年度经审计的财务报告数据为准。
	三、备查文件
	资产转让合同